
 
 

 
Na temelju članka 18. stavka 2. Odluke o kupoprodaji poslovnih prostora u vlasništvu 

Grada Rijeke ("Službene novine Grada Rijeke" broj 16/19 i 3/22) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene 
novine Grada Rijeke" broj 7/14,12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 8. prosinca 2022. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju popisa poslovnih prostora koji su predmet kupoprodaje  

 
I. 

 
 Ovom se Odlukom utvrđuje popis poslovnih prostora u vlasništvu Grada Rijeke koji su 
predmet kupoprodaje sadašnjim zakupnicima. 
 

II. 
 
           Popis poslovnih prostora iz točke I. ove Odluke nalazi se u privitku i čini sastavni dio 
ove Odluke (privitak 1.)  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 

 
KLASA: 024-01/22-01/164 
URBROJ: 2170-1-16-00-22-2 
Rijeka, 8. prosinca 2022. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Ana Trošelj, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

2 
 

PRIVITAK 1. 
 

 ADRESA ZEMLJIŠNO-
KNJIŽNA OZNAKA 

OZNAKA 
ETAŽE 

POVRŠINA 
 OZNAKA I RAZRED EC 

OZNAKA 
PROCJEMBENOG 

ELABORATA 

IZNOS 
KUPOPRODAJNE 
CIJENE (KN/EUR*) 

VISINA 
JAMČEVINE 
(KN/EUR*) 

1. Dražička 4 
k.č. 5/421, z.k.ul. 
4711, k.o. Srdoči 

(E-1) 
prizemlje 302 m2 

oznaka: 
P_482_2013_10126_NSZ4, 

razred: D 
30-12/2021 1.900.000,00/ 

252.173,34 
190.000,00/ 
25.217,33 

2. 
Vere 

Bratonje 
28 

k.č. 1614/21, z.k.ul. 
3048, k.o. Zamet 

(E-6) 
prizemlje 26 m2 

oznaka: 
P_494_2014_10160_NSZ5, 

razred: C 
25-09/2021 251.000,00/ 

33.313,42 
25.100,00/ 
3.331,34 

3. 
Vere 

Bratonje 
28 

k.č. 1614/21, z.k.ul. 
3048, k.o. Zamet 

(E-7) 
prizemlje 34 m2 

oznaka: 
P_494_2014_10160_NSZ5, 

razred: C 
25a-09/2021 328.000,00/ 

43.533,08 
32.800,00/ 
4.353,31 

 
* Fiksni tečaj konverzije 7,53450 
 
 
 
 


